
三瀬・神埼線（路線バス）運行ルート図
令和２年４月から変わります!
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【運行予定車両】

神埼市マスコットキャラクター「くねんワン」「くねんニャン」

公共交通をつかって

おでかけしよう！

令和2年４月１日からの運賃、割引サービス
令和2年4月1日から三瀬・神埼線（路線バス）は、
「三瀬支所～横武」間の運行に変更となります。
佐賀方面・鳥栖方面へは「神埼駅前」でJRに乗り継いでください。
佐賀方面・久留米方面へは「神埼市役所前」で西鉄バスに乗り継いでください。

＜路線バスの利用方法（例）＞

12:38 仁比山神社前　⇒　12:51 神埼市役所前　

11:05 神埼市役所前　⇒　11:18 仁比山神社前

神埼町の方が「仁比山温泉もみじの湯」に行く場合（平日）

13:20 神埼駅前　⇒　13:39 広滝
（ＪＲから路線バスに乗り継ぎ）

13:04 佐賀駅　⇒　13:11 神埼駅

佐賀で買い物（佐賀市内での移動含め3時間程度）

　

9:39 神埼駅　⇒　9:47 佐賀駅
（路線バスからＪＲに乗り継ぎ）

9:10 広滝　⇒　9:29 神埼駅前

脊振町の方が佐賀方面に買い物に行く場合（平日）

行き

行き

帰り

帰り

仁比山温泉もみじの湯（1時間程度）

【小人運賃】
　小学生以下は大人運賃の半額
【小人（幼児）運賃】
　幼児（１歳以上小学生未満）は大人運賃の半額
　※ただし、小学生以上と同乗の場合は、１人につき幼児１人
　　まで無料
（乳児運賃）
　・乳児（１歳未満）は無料
（障がい者運賃割引）
　次に該当する方は、運賃の半額
　・身体障がい者手

帳、療育手帳、
精神障がい者保
健福祉手帳の交
付を受けている
方及びその介護
人または付添人

（通学フリー定期）
　「三瀬支所～横武」間が乗り放題
　小学生～大学生、専門学校生対象
　１ヶ月定期6,500円　３ヶ月定期19,500円
■定期の購入は有効期限の10日前から下記窓口で販売
※令和2年4月1日からの定期は令和2年3月19日より販売
【㈲ジョイックス交通】
　神埼市千代田町迎島547-8　☎44-2342
　販売時間　8：30～18：00（毎日）
【神埼市役所企画課】
　神埼市神埼町神埼410　☎37-0102
　販売時間　8：30～17：15（平日のみ）
【神埼市脊振支所（脊振公民館係）】
　神埼市脊振町広滝555-1　☎59-2131
　販売時間　8：30～17：15（平日のみ）

運賃

割引サービス

200円

200円 200円

200円 300円 300円

200円 300円 400円 400円

200円 300円 400円 500円 500円
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神埼駅

広滝

鳥羽院
入口

三瀬
支所

飯町



令和２年４月１日からの

三瀬・神埼線（路線バス）時刻表

【他の公共交通機関から

へ

の乗継ぎ】

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28

15:19 17:29
15:19 17:29
15:20 17:30

12:10 15:05
12:11 15:06
12:12 15:07

9:37 12:14 15:09
9:38 12:15 15:10
9:39 12:16 15:11
9:41 12:18 15:13
9:43 12:20 15:15
9:45 12:22 15:17
9:46 12:23 15:18
9:47 12:24
9:47 12:24
9:48 12:25

6:35 7:30 9:33
6:36 7:31 9:34
6:37 7:32 9:35
6:39 7:34
6:40 7:35
6:41 7:36

7:38
6:45 7:40
6:47 7:42
6:48 7:43
6:49 7:44
6:49 7:44
6:50 7:45

三瀬支所
三瀬農協前
北山ダム東部入口
池田
唐川
薙野
大内峠

6:00
6:01
6:02
6:04
6:05
6:06
6:08
6:10
6:12

6:43

6:13
6:14
6:14
6:15

鳥羽院入口
頭野入口
服巻
服巻下
上一番ヶ瀬
下一番ヶ瀬

広滝 6:19 6:54 7:49 9:10 9:52 12:29 15:24 17:34
山神
広滝公園入口
中の原下
眼鏡橋
岩屋
一の橋
脊振小原
仁比山神社前
仁比山公園下
小渕
飯町
仁比山小学校前
石井ヶ里
鶴
平ヶ里

6:20 6:55
6:21 6:56
6:21 6:56
6:22 6:57
6:24 6:59
6:25 7:00
6:26 7:01
6:28 7:03
6:29 7:04
6:30 7:05
6:31 7:06
6:32 7:07
6:33 7:08
6:34 7:09
6:36 7:11

7:50 9:11
7:51 9:12
7:51 9:12
7:52 9:13
7:54 9:15
7:55 9:16
7:56 9:17
7:58 9:19
7:59 9:20
8:00 9:21
8:01 9:22
8:02 9:23
8:03 9:24
8:04 9:25
8:06 9:27

9:53 12:30 15:25 17:35
9:54 12:31 15:26 17:36
9:54 12:31 15:26 17:36
9:55 12:32 15:27 17:37
9:57 12:34 15:29 17:39
9:58 12:35 15:30 17:40
9:59 12:36 15:31 17:41

10:01 12:38 15:33 17:43
10:02 12:39 15:34 17:44
10:03 12:40 15:35 17:45
10:04 12:41 15:36 17:46
10:05 12:42 15:37 17:47
10:06 12:43 15:38 17:48
10:07 12:44 15:39 17:49
10:09 12:46 15:41 17:51

神埼駅通り 7:15 8:10 9:31 10:13 12:50 15:45 17:55
17:538:08 9:29神埼駅前 6:38 7:13 10:11 12:48 15:43

9:34 10:16 12:53 15:48 17:58
9:37 10:19 12:56 15:51 18:01

8:11 9:32神埼市役所前 7:16 10:14 12:51 17:5615:46
神埼協和町 7:18 8:13
横武 7:21 8:16

1便 2便 3便 4便 5便 6便
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37

14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00

12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18

6:40 9:33
6:41 9:34
6:42 9:35
6:44 9:37
6:45 9:38
6:46 9:39
6:48 9:41
6:50 9:43 12:20
6:52 9:45 12:22
6:53 9:46 12:23
6:54 9:47 12:24
6:54 9:47 12:24
6:55 9:48 12:25

三瀬支所
三瀬農協前
北山ダム東部入口
池田
唐川
薙野
大内峠
鳥羽院入口
頭野入口
服巻
服巻下
上一番ヶ瀬
下一番ヶ瀬

16:42
16:43
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58

17:02

17:05
17:08

17:03

17:00

16:41
12:30 15:05
12:31 15:06
12:31 15:06
12:32 15:07
12:34 15:09
12:35 15:10
12:36 15:11
12:38 15:13
12:39 15:14
12:40 15:15
12:41 15:16
12:42 15:17
12:43 15:18
12:44 15:19
12:46 15:21

12:50 15:25

12:53 15:28
12:56 15:31

12:51 15:26

12:48 15:23

12:29 15:04
7:00 8:19 9:53
7:01 8:20 9:54
7:01 8:20 9:54
7:02 8:21 9:55
7:04 8:23 9:57
7:05 8:24 9:58
7:06 8:25 9:59
7:08 8:27 10:01
7:09 8:28 10:02
7:10 8:29 10:03
7:11 8:30 10:04
7:12 8:31 10:05
7:13 8:32 10:06
7:14 8:33 10:07
7:16 8:35 10:09

7:20 8:39 10:13

7:23 8:42 10:16
7:26 8:45 10:19

10:147:21 8:40

7:18 8:37 10:11

6:59 8:18 9:52
山神
広滝公園入口
中の原下
眼鏡橋
岩屋
一の橋
脊振小原
仁比山神社前
仁比山公園下
小渕
飯町
仁比山小学校前
石井ヶ里
鶴
平ヶ里

神埼駅通り

神埼協和町
横武

神埼駅前

神埼市役所前

広滝

1便 2便 3便 4便
9:33 14:00 17:00
9:34 14:01 17:01
9:35 14:02 17:02
9:37 14:04 17:04
9:38 14:05 17:05
9:39 14:06 17:06
9:41 14:08 17:08
9:43 14:10 17:10
9:45 14:12 17:12
9:46 14:13 17:13
9:47 14:14 17:14
9:47 14:14 17:14
9:48 14:15 17:15

6:40
6:41
6:42
6:44
6:45
6:46
6:48
6:50
6:52
6:53
6:54
6:54
6:55

三瀬車庫前
三瀬農協前
北山ダム東部入口
池田
唐川
薙野
大内峠
鳥羽院入口
頭野入口
服巻
服巻下
上一番ヶ瀬
下一番ヶ瀬

17:20
17:21
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36

14:20
14:21
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36

広滝 6:59 9:52 14:19 17:19
7:00 9:53
7:01 9:54
7:01 9:54
7:02 9:55
7:04 9:57
7:05 9:58
7:06 9:59
7:08 10:01
7:09 10:02
7:10 10:03
7:11 10:04
7:12 10:05
7:13 10:06
7:14 10:07
7:16 10:09

山神
広滝公園入口
中の原下
眼鏡橋
岩屋
一の橋
脊振小原
仁比山神社前
仁比山公園下
小渕
飯町
仁比山小学校前
石井ヶ里
鶴
平ヶ里

神埼駅前 7:18 10:11 14:38 17:38
神埼駅通り 7:20 10:13 14:40 17:40

7:21 10:14 14:41 17:41神埼市役所前
神埼協和町 7:23 10:16 14:43 17:43
横武 7:26 10:19 14:46 17:46

神埼駅〈ＪＲ長崎本線〉

神埼市役所前〈西鉄バス〉

神埼駅〈ＪＲ長崎本線〉

神埼市役所前〈西鉄バス〉

【他の公共交通機関　  の乗継ぎ】

土曜日 日曜日・祝日平日
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

7:26 8:30 11:00 13:12 16:13 17:13 18:25 20:00
神埼協和町 7:29 8:33 11:03 13:15 16:16 17:16 18:28 20:03
横武

神埼駅通り

平ヶ里
鶴
石井ヶ里
仁比山小学校前
飯町
小渕
仁比山公園下
仁比山神社前
脊振小原
一の橋
岩屋
眼鏡橋
中の原下
広滝公園入口
山神

下一番ヶ瀬
上一番ヶ瀬
服巻下
服巻
頭野入口
鳥羽院入口
大内峠
薙野
唐川
池田
北山ダム東部入口
三瀬農協前
三瀬支所

広滝

神埼駅前

神埼市役所前

6:47
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:02
7:03

7:08
7:09
7:10
7:10
7:11
7:13
7:15
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22
7:23

7:04

6:45
7:32 8:36

7:36 8:40
7:38 8:42
7:39 8:43
7:40 8:44
7:41 8:45
7:42 8:46
7:43 8:47
7:44 8:48
7:46 8:50
7:47 8:51
7:48 8:52
7:50 8:54
7:51 8:55
7:51 8:55
7:52 8:56

9:01
9:02
9:03
9:03
9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12
9:14
9:15
9:16

7:53 8:57

7:34 8:38

7:31 8:35
11:06 13:18

11:10 13:22
11:12 13:24
11:13 13:25
11:14 13:26
11:15 13:27
11:16 13:28
11:17 13:29
11:18 13:30
11:20 13:32
11:21 13:33
11:22 13:34
11:24 13:36
11:25 13:37
11:25 13:37
11:26 13:38

11:31 13:43
11:32 13:44
11:33 13:45
11:33 13:45
11:34 13:46
11:36 13:48
11:38 13:50
11:40 13:52
11:41 13:53
11:42 13:54
11:44 13:56
11:45 13:57
11:46 13:58

13:3911:27

13:2011:08

11:05 13:17
16:19 17:19 18:31 20:06

16:23 17:23 18:35 20:10
16:25 17:25 18:37 20:12
16:26 17:26 18:38 20:13
16:27 17:27 18:39 20:14
16:28 17:28 18:40 20:15
16:29 17:29 18:41 20:16
16:30 17:30 18:42 20:17
16:31 17:31 18:43 20:18
16:33 17:33 18:45 20:20
16:34 17:34 18:46 20:21
16:35 17:35 18:47 20:22
16:37 17:37 18:49 20:24
16:38 17:38 18:50 20:25
16:38 17:38 18:50 20:25
16:39 17:39 18:51 20:26

16:44 17:44 18:56 20:31
16:45 17:45 18:57 20:32
16:46 17:46 18:58 20:33
16:46 17:46 18:58 20:33
16:47 17:47 18:59 20:34
16:49 17:49 19:01 20:36
16:51 17:51 19:03 20:38
16:53 17:53 19:05 20:40
16:54 17:54 19:06 20:41
16:55 17:55 19:07 20:42
16:57 17:57 19:09 20:44
16:58 17:58 19:10 20:45
16:59 17:59 19:11 20:46

16:40 17:40 18:52 20:27

16:21 17:21 18:33 20:08

16:18 17:18 18:30 20:05

横武
神埼協和町

神埼駅通り

平ヶ里
鶴
石井ヶ里
仁比山小学校前
飯町
小渕
仁比山公園下
仁比山神社前
脊振小原
一の橋
岩屋
眼鏡橋
中の原下
広滝公園入口
山神

下一番ヶ瀬
上一番ヶ瀬
服巻下
服巻
頭野入口
鳥羽院入口
大内峠
薙野
唐川
池田
北山ダム東部入口
三瀬農協前
三瀬支所

広滝

神埼駅前

神埼市役所前

1便
7:45
7:48

7:51

7:55
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:10
8:11

8:16
8:17
8:18
8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:31

8:12

7:53

7:50

2便
11:00
11:03

11:06

11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:25
11:26

11:31
11:32
11:33
11:33
11:34
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46

11:27

11:08

11:05

3便
13:10
13:13

13:16

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:35
13:36

13:41
13:42
13:43
13:43
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56

13:37

13:18

13:15

4便
15:17
15:20

15:23

15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:42
15:43

15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03

15:44

15:25

15:22

5便
17:20
17:23

17:26

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47

17:28

17:25

6便
18:32
18:35

18:38

18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:57
18:58

19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18

18:59

18:40

18:37

横武
神埼協和町

神埼駅通り

平ヶ里
鶴
石井ヶ里
仁比山小学校前
飯町
小渕
仁比山公園下
仁比山神社前
脊振小原
一の橋
岩屋
眼鏡橋
中の原下
広滝公園入口
山神

下一番ヶ瀬
上一番ヶ瀬
服巻下
服巻
頭野入口
鳥羽院入口
大内峠
薙野
唐川
池田
北山ダム東部入口
三瀬農協前
三瀬支所

神埼駅前

広滝

神埼市役所前

1便
8:10
8:13

8:16

8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:34
8:35
8:35
8:36

8:41
8:42
8:43
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
8:56

8:18

8:37

8:15

2便
13:10
13:13

13:16

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:35
13:36

13:41
13:42
13:43
13:43
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56

13:18

13:37

13:15

3便
16:00
16:03

16:06

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
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